
 

  SZP.III.240/23/16 /P/wybór                  
2016-07-11 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Dostawa ciekłego tlenu medycznego wraz z transportem  i 
dzierŜawą zbiornika, dostawa gazów medycznych w butlach wraz z transportem  i dzierŜawą butli oraz 
dostawa azotu ciekłego wraz z transportem do  SP ZOZ  Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, Ŝe w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w poszczególnych pakietach wybrane zostały oferty 
najkorzystniejsze: 
 
Zadanie  1  
 Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 
ul. Prof. Michała śyczkowskiego 17; 31-864 Kraków 
Cena brutto: 108 378,00 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów: Cena 97%, termin dostawy 3% 
 
 
Zadanie 2  
Messer Polska Sp. z o.o. 
ul. Maciejkowicka 30; 41-503 Chorzów 
Cena brutto: 18 446,94 zł 
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów: Cena 97%, termin dostawy 3% 
 
Zadanie 3 
Messer Polska Sp. z o.o. 
ul. Maciejkowicka 30; 41-503 Chorzów 
Cena brutto: 50 608,80zł;   
Uzasadnienie: Najkorzystniejsza oferta z punktu widzenia przyjętych kryteriów: Cena 97%, godziny dostawy 3% 

Ocena ofert nastąpiła wg punktacji:  

Pa
kie
t nr 

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowana 

cena 

Pkt przyznane 
za kryterium 
cena 97%;  

Zaoferowany termin 
dostawy/ godziny 

dostawy 

Pkt przyznane 
za kryterium 

termin realizacji 
3%  

Łączna  

liczba 

punktów 
4. Linde Gaz Polska Sp. z 

o.o.  108 378,00 97,00 2 dni robocze 2 
99,00 

1. Air Products Sp. z o.o. 115 279,20 91,19 
na następny dzień 
roboczy 3 94,19 

2. Air Liquide Polska Sp. z o.o 141 912,00 74,08 2 dni robocze 2 76,08 

1 

5. Messer Polska Sp. z o.o 181 278,00 57,99 na nast. dzień 3 60,99 

5. Messer Polska Sp. z o.o 18 446,94 97,00 na nast. dzień 3 100,00 

2. Air Liquide Polska Sp. z o.o 26 120,88 68,50 1 dzień roboczy 3 71,50 

1. Air Products Sp. z o.o. 27 146,02 65,92 na następny dzień 
roboczy 

3 68,92 

2 

 

4. Linde Gaz Polska Sp. z 
o.o.

34 124,49 52,44 2 dni robocze 2 54,44 

5. Messer Polska Sp. z o.o 50 608,80 97,00 7.00 do11.00 3 100,00 

4. Linde Gaz Polska Sp. z 
o.o.

56 014,20 87,64 11.01 do 14.00 1,5 89,14 
3 

 
2. Air Liquide Polska Sp. z o.o  66 567,60  73,75 11.01 do 14.00 1,5 75,25 

 

Zestawienie złoŜonych ofert:  



 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Numer 
Pakietu i  
Cena w zł 

brutto 

Numer pakietu i 
Oferowany termin 

realizacji od złoŜenia 
zamówienia 

 

Termin 
realizacji  

Warunki 
płatności 

1 
Air Products Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 48 
02-146 Warszawa 

P.1:  
115 279,20 
P.2 : 
27 146,02 
 

P. 1 i 2: na następny 
dzień roboczy 

Termin realizacji 
zamówienia: dostawy 
sukcesywne w 
okresie 36 miesięcy 
od podpisania umowy 
jednakŜe nie 
wcześniej niz od 
30.07.2016  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 

Air Liquide Polska Sp. 
z o.o. 
ul. J. Conrada 63 
31-357 Kraków 

P. 1: 
141 912,00 
P. 2:   
26 120,88 
P.3 :  
66 567,60 

P. 1 : 2 dni robocze 
P. 2: 1 dzień roboczy 
P.3: w godz. 11.01 – 
14.00 

Termin realizacji 
zamówienia: dostawy 
sukcesywne w 
okresie 36 miesięcy 
od podpisania umowy 
jednakŜe nie 
wcześniej niz od 
30.07.2016  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 
GOMI Mirosław Opiela 
Mordarka 542 
34-600 Limanowa 

P. 3: 67 
988,25 

P.3 : w godz. 7.00-11.00 

Termin realizacji 
zamówienia: dostawy 
sukcesywne w 
okresie 36 miesięcy 
od podpisania umowy 
jednakŜe nie 
wcześniej niz od 
30.07.2016  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

4 

Linde Gaz Polska Sp. 
z o.o. 
ul. Prof. Michała 
śyczkowskiego 17 
31-864 Kraków 

P. 1: po 
poprawie: 
108 378,00 
P. 2: po 
poprawie:   
34 124,49 
P.3: 56  
014,20 

P. 1 : 2 dni robocze 
P.2: 2 dni robocze 
P. 3: następnego dnia 
11.01-14.00 

Termin realizacji 
zamówienia: dostawy 
sukcesywne w 
okresie 36 miesięcy 
od podpisania umowy 
jednakŜe nie 
wcześniej niz od 
30.07.2016  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

5  

Messer Polska Sp. z 
o.o. 
ul. Maciejkowicka 30 
41-503 Chorzów 

P. 1: 
181 278,00 
P, 2: 
18 446,94 
P. 3: 
50 608,80 
 

P. 1: na dzień następny 
P.2: na dzień następny 
P. 3: 7.00-11.00 

Termin realizacji 
zamówienia: dostawy 
sukcesywne w 
okresie 36 miesięcy 
od podpisania umowy 
jednakŜe nie 
wcześniej niz od 
30.07.2016  

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
Podpisała Z-ca Dyrektora ds Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 


